
S kokrháním psů

Květy

Ty se mě ptáš proč právě já dělám 
servírku v díře jako je tahleta 
mám to tu vyprávět fešákovi kterej neví... 
co já vím !!! 

Máma byla v továrně, kde pes by chcíp.. 
tak balím kufry, že kdekoliv je líp 
nechám za zády venkov s kokrháním psů 
naříkáním koní a lísáním lesů. 

Nechám tu dvůr, kde mě mlátil otec 
- uhoníš svý srdce chlastem a spadne klec 
dalekohled, kterým hlídal noční nebe 
sbírku pivních tácků a mastnej hřeben. 

Najdu si chlapa, kterej něco umí 
mladá zdravá holka a velký domy 
jestli v těch domech někdo s někým spí 
tak dělá to tak tiše, že nic neslyším.. 

Slyším jen rádio, jak teče z oken 
unavené slunce odráží se ven 
všude leží prach jako na Měsíci 
máma byla v továrně kde potkan by chcíp !!! 

A ty se mě ptáš proč právě já dělám 
servírku v díře jako je tahleta 
mám to tu vyprávět fešákovi kterej neví... 
co já vím !!! 

Dveře jsou otevřený ale není kam jít !! 

Dveře jsou otevřený ale není kam jít !! 

Nechci to, co můžu mít a chci jen to, co nemůžu mít... 

Dveře jsou otevřený ale není kam jít !! Ohóhó !!!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

